
UCHWAŁA NR XXIII/257/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 
z 2020 r. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.280.000 zł (słownie zł: jeden milion 
dwieście osiemdziesiąt tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.280.000 zł (słownie zł: jeden milion 
dwieście osiemdziesiąt tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVI/199/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 08 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/257/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 7 października 2020 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 1 280 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 280 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 280 000,00 

Razem: 1 280 000,00 

  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/257/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 7 października 2020 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 800 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 800 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

800 000,00 

758   Różne rozliczenia -70 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

160 000,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 70 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

70 000,00 

Razem: 1 280 000,00 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 1



  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/257/20 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 7 października 2020 r. 

Wykaz inwestycji miasta Pabianice na 2020 r. 

Dział, rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Wydatki 
planowane z 

budżetu miasta na 
2020 r. 

1 2 3 
Referat Inwestycji Miejskich 12 273 366,42 

Dz.801, 
Rozdz.80195  359 000,00 

 

Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - zadania 
okołoprojektowe 359 000,00 

Dz.801, 
Rozdz.80195  615 405,84 

 
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice 615 405,84 

Dz.801, 
Rozdz.80195  10 499 266,24 

 
Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - dotacja UE 10 499 266,24 

Dz.801, 
Rozdz.80195  694 437,02 

 

Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice - wkład własny 
do projektu dofinansowanego  z UE 694 437,02 

Dz 600,  
Rozdz. 60013  105 257,32 

 

Uporządkowanie terenu od zachodniej strony Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w  Pabianicach przy ul. Grota Roweckiego 3 w 
Pabianicach będącego częścią pasa drogowego drogi wojewódzkiej 
nr 485 - dotacja celowa 105 257,32 

Referat Planowania i Sprawozdawczości Budżetu 2 314 416,88 
Dz.758, 
Rozdz.75814  1 540 000,00 

 Podwyższenie kapitału ZWiK sp z o.o. w Pabianicach 1 540 000,00 
Dz.758,  
Rozdz. 75818  774 416,88 
 Rezerwa inwestycyjna 774 416,88 

Wydział Ochrony Środowiska 190 000,00 
Dz.900,  
Rozdz. 90026  30 000,00 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 1



 
Program usuwania azbestu i odpadów zawierających azbest z 
terenu Miasta Pabianice –  dotacja celowa dla innych JSFP 15 000,00 

 

Program usuwania azbestu i odpadów zawierających azbest z 
terenu Miasta Pabianice – dotacja celowa dla jednostek 
niezaliczanych do JSFP 15 000,00 

Dz.900,  
Rozdz. 90095 

 
160 000,00 

 

Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - zagospodarowanie terenu zaplecza przy 
pawilonie dla kotów na terenie Schroniska dla Zwierząt 

160 000,00 
Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 85 438 113,65 

Dz.600, 
Rozdz.60004  8 123 906,06 

 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
dotacja z UE 8 123 906,06 

Dz.600, 
Rozdz.60004  3 790 580,87 

 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
wkład  własny do projektu dofinansowanego z UE 3 790 580,87 

Dz.600, 
Rozdz.60004  594 816,05 

 
Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - 
dotacja z Budżetu Państwa dofinansowanego z UE 594 816,05 

Dz.600, 
Rozdz.60004  80 000,00 

 

Obsługa prawna projektu:Modernizacja i rozwój komunikacji 
miejskiej w Pabianicach i Łódzki Tramwaj Metropolitalny:etap 
Pabianice-Ksawerów 80 000,00 

Dz.600, 
Rozdz.60004  30 345 261,22 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
dotacja z UE 30 345 261,22 

Dz.600, 
Rozdz.60004  26 579 650,60 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
wkład własny do projektu dofinansowanego z UE 26 579 650,60 

Dz 600,  
Rozdz. 60004  4 905 112,60 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
dotacja z Budżetu Państwa do projektu dofinansowanego z UE 4 905 112,60 

Dz 600,  
Rozdz. 60004  4 751 391,30 

 
Łódzki Tramwaj  Metropolitalny etap Pabianice-Ksawerów – 
zadania okołoprojektowe 4 751 391,30 

Dz 600,  
Rozdz. 60016  5 817 394,95 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 2



 

Przebudowa ulicy Warszawskiej w Pabianicach na odcinku od 
"Dużego Skrętu" do granic miasta wraz z budową kolektora 
kanalizacji deszczowej do ulicy Widzewskiej - wkład własny 2 814 782,95 

 

Przebudowa ulicy Warszawskiej w Pabianicach na odcinku od 
"Dużego Skrętu" do granic miasta wraz z budową kolektora 
kanalizacji deszczowej do ulicy Widzewskiej -dofinansowanie z 
Funduszu Dróg Samorządowych 3 002 612,00 

Dz.900, 
Rozdz.90015  450 000,00 

 Oświetlenie Parku Wolności - Budżet Obywatelski 250 000,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 
Zarząd Dróg Miejskich 1 800 000,00 

Dz.600, 
Rozdz.60016  1 800 000,00 

 Przebudowa dróg gminnych 700 000,00 

 
Budowa drogi łączącej ul. Batalionów Chłopskich z ul. 
Lutomierską 100 000,00 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - Przebudowa dróg gminnych 1 000 000,00 

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500 000,00 
Dz.700, 
Rozdz.70005  500 000,00 

 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice 500 000,00 
Straż Miejska 120 000,00 

Dz.754, 
Rozdz.75416  120 000,00 

 Dron- strażnik czystego powietrza -Budżet Obywatelski 120 000,00 

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 250 000,00 
Dz.852, 
Rozdz.85295  250 000,00 

 
Rewitalizacja terenu zielonego  przy ul.Konopnickiej 39 - Budżet 
Obywatelski 250 000,00 

Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych 100 000,00 
Dz.750, 
Rozdz.75095  100 000,00 

 Wykonanie i montaż drzwi w budynku przy ul. Jana Pawła II 68 50 825,00 

 
System zabezpieczeń szpitala, w tym ochrony pacjentów i 
personelu w związku z epidemią 49 175,00 

Kancelaria Prezydenta Miasta 156 210,00 
Dz.750, 
Rozdz.75023  156 210,00 

 Zakup licencji silnika Aplikacji ZSI (Oracle) 156 210,00 

Wydział Edukacji Kultury i Sportu 182 334,00 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 3



Dz.801, 
Rozdz.80104  62 334,00 

 
Montaż drzwi przeciwpożarowych w budynku przedszkola - 
Przedszkole Miejskie Nr 13 40 000,00 

 
Montaż drzwi przeciwpożarowych w budynku przedszkola - 
Przedszkole Miejskie Nr 16 22 334,00 

Dz.801, 
Rozdz.80101  20 000,00 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - Modernizacja boiska Orlik przy SP 3 20 000,00 

Dz.801, 
Rozdz.80195 

 
100 000,00 

 
Poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej - technicznej na 
terenie miasta Pabianic - Budowa hali sportowej przy SP 13 100 000,00 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
70 000,00 

Dz.926, 
Rozdz.92604 

 
70 000,00 

 
Podłączenie ogrzewania gazowego do hali tenisowej wraz 
dokumentacją 70 000,00 

 Razem 103 394 440,95 

  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: AD06E36E-C249-4724-853B-03C1B895F9A5. Podpisany Strona 4




